Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Rua Haeckel Ben Hur Salvador, nº 180 – Bairro Cinco – Contagem – MG

CEP: 32010-120 – Tel: (31) 3391-1233 – www.contagem.mg.gov.br

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Eu_____________________________________________________________, portador da CI

nº_____________________, inscrito no CPF sob o nº_____________________, representante da empresa

____________________________, inscrita no CNPJ sob o nº _____________________, atesto que fui

devidamente informado e orientado sobre as regras para preenchimento do formulário para oferta de áreas

e divulgação das informações prestadas no site Invista em Contagem.

CLÁUSULA PRIMEIRA - A interação para divulgação das informações do terreno se dará diretamente com

o proprietário e/ou representante legal do imóvel, não abrangendo a relação entre serviço público e

imobiliária.

CLÁUSULA SEGUNDA - As informações prestadas serão usadas unicamente para propósitos

relacionados às atribuições e interesse de organização do Desenvolvimento Econômico do Município de

Contagem, bem como uma política de captação de novos investimentos com vista na expansão de novos

empregos e geração de renda.

CLÁUSULA TERCEIRA - A presente autorização é concedida à Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico a título gratuito, por prazo indeterminado, abrangendo a inserção em materiais de divulgação

interna e externa nos meios de comunicação oficiais da Prefeitura Municipal de Contagem.

CLÁUSULA QUARTA - Declaro expressamente que são de minha exclusiva responsabilidade os dados

fornecidos para divulgação de minha propriedade, ficando a Prefeitura Municipal de Contagem isenta de

quaisquer responsabilidades.

CLÁUSULA QUINTA - Por esta ser a expressão da minha vontade, declaro que autorizo o uso acima

descrito, sem que nada haja a ser reclamado a título de direitos conexos à informação ora autorizada ou a

qualquer outro, e assino a presente autorização em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Data:

Nome:

Assinatura: ___________________________________________